
ZARZĄDZENIE NR  48/2024

BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW

Z DNIA 15 MARCA 2024 ROKU

w  sprawie  wprowadzenia  zmiany  Zarządzenia  Nr  64/2016  Burmistrza  Miasta  i  Gminy 

Staszów  z  dnia  21  kwietnia  2016  r.  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  Kontroli 

Wewnętrznej w Urzędzie Miasta i Gminy w Staszowie.

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz Komunikatu 

Ministra Finansów Nr 23 z dnia 16 grudnia 2009 r. w sprawie standardów kontroli zarządczej dla 

sektora finansów publicznych (Dz. Urz. Min. Fin. Nr 15, poz. 84 z 30 grudnia 2009 r.)

 zarządzam, co następuje:

§ 1

W Załączniku Nr 2 do Regulaminu Kontroli Wewnętrznej w Urzędzie Miasta i Gminy w Staszowie 

stanowiącym Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr  64/2016 Burmistrza Miasta i  Gminy Staszów  

z  dnia  21  kwietnia  2016  roku  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  Kontroli  Wewnętrznej  

w Urzędzie Miasta i Gminy w Staszowie, zmienionym:

1) Zarządzeniem Nr 90/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Staszów z dnia 20 maja 2016 roku  

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 64/2016 z dnia 21 kwietnia 2016 r. Burmistrza Miasta 

i  Gminy  Staszów   w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  Kontroli  Wewnętrznej  

w Urzędzie Miasta i Gminy w Staszowie, 

2) Zarządzeniem nr 41/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Staszów z dnia 13 marca 2017 roku 

w sprawie  wprowadzenia  zmiany Zarządzenia  Nr  64/2016  Burmistrza  Miasta  i  Gminy 

Staszów  z  dnia  21  kwietnia  2016  r.  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  Kontroli 

Wewnętrznej w Urzędzie Miasta i Gminy w Staszowie, 

3) Zarządzeniem nr 94/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Staszów z dnia 14 maja 2018 roku 

w sprawie  wprowadzenia  zmiany Zarządzenia  Nr  64/2016  Burmistrza  Miasta  i  Gminy 

Staszów  z  dnia  21  kwietnia  2016  r.  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  Kontroli 

Wewnętrznej w Urzędzie Miasta i Gminy w Staszowie, 

4) Zarządzeniem nr 130/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Staszów z dnia 20 czerwca 2018 

roku w sprawie wprowadzenia zmiany Zarządzenia Nr 64/2016  Burmistrza Miasta i Gminy 

Staszów  z  dnia  21  kwietnia  2016  r.  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  Kontroli 

Wewnętrznej w Urzędzie Miasta i Gminy w Staszowie,



5) Zarządzeniem nr 61/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Staszów z dnia 23 kwietnia 2019 roku 

w sprawie  wprowadzenia  zmiany Zarządzenia  Nr  64/2016  Burmistrza  Miasta  i  Gminy 

Staszów  z  dnia  21  kwietnia  2016  r.  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  Kontroli 

Wewnętrznej w Urzędzie Miasta i Gminy w Staszowie,

6) Zarządzeniem nr 169/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Staszów z dnia 13 października 2020 

roku w sprawie wprowadzenia zmiany Zarządzenia Nr 64/2016  Burmistrza Miasta i Gminy 

Staszów  z  dnia  21  kwietnia  2016  r.  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  Kontroli 

Wewnętrznej w Urzędzie Miasta i Gminy w Staszowie,

7) Zarządzeniem nr 217/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Staszów z dnia 6 grudnia 2021 roku 

w sprawie  wprowadzenia  zmiany Zarządzenia  Nr  64/2016  Burmistrza  Miasta  i  Gminy 

Staszów  z  dnia  21  kwietnia  2016  r.  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  Kontroli 

Wewnętrznej w Urzędzie Miasta i Gminy w Staszowie,

8) Zarządzeniem nr 72/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Staszów z dnia 11 kwietnia 2023 roku 

w sprawie  wprowadzenia  zmiany Zarządzenia  Nr  64/2016  Burmistrza  Miasta  i  Gminy 

Staszów  z  dnia  21  kwietnia  2016  r.  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  Kontroli 

Wewnętrznej w Urzędzie Miasta i Gminy w Staszowie

wprowadza  się  zmianę  wpisów w „Wykazie  osób upoważnionych do kontroli  merytorycznej”  

w poz.: 3, 5, 8, 13 i 14, tj.:

Lp. Imię i nazwisko oraz 
stanowisko służbowe 

upoważnionego

Podpis Imię i nazwisko oraz 
stanowisko służbowe 

zastępującego 
upoważnionego

Podpis

1 2 3 4 5

3. Aneta Dwojewska
Kierownik Wydziału SO

Paweł Mazur
podinspektor 
w Wydziale SO

5. Magdalena Sierant
p.o.  Z-cy Kierownika 
Wydziału Finansowego 
ds. dochodów w zakresie 
podatków i opłat

Krzysztof Zieliński
inspektor
w Wydziale 
Finansowym

8. Jolanta Macias
Kierownik Wydziału 
EKIS

Aneta Matelska
Z-ca Kierownika 
Wydziału EKIS

13. Mirosława Wieczorek
Kierownik USC

Ilona Socha
podinspektor w USC

14. Joanna Tutak
Komendant Straży 
Miejskiej

Maciej Raczyński
inspektor
Straży Miejskiej



§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi  Miasta i Gminy Staszów.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

Miasta i Gminy Staszów

             /-/ Leszek Kopeć


